



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası
GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ **715**
Konu :Destekleme ve Yetiştirme Kursları

12/09/2018

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:** a) Millî Eğitim Bakanlığı Örgün Ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi
b) 2018-2019 Destekleme ve Yetiştirme Kursları E-Kılavuzu
c) Bakanlığınız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün 01.07.2015 Tarih ve 6816836 Sayılı Yazısı

Bilindiği üzere, İlgi (a) Yönerge kapsamında Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda destekleme ve yetiştirme kursları açılmaktadır. İlgi (b) Kılavuz ile de içinde bulunduğumuz 2018-2019 öğretim yılına ait kurslara ilişkin iş ve işlemler açıklanmıştır. Destekleme ve yetiştirme kursları kılavuzda yayımlanan takvime göre Ekim ayında başlayacaktır.

İlgi (b) Kılavuzda sınıflar bazında kaç dersten kurs açılacağı kılavuzun **1.18. maddesinde** "1'inci, 2'nci dönem ve yaz dönemi kurslarında öğrencilerin sınıf seviyelerine göre haftalık en fazla alabilecekleri ders saati tabloya göre uygulanır." açıklamalarına yer verilmiş olup mezkur tablo aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

1.ve 2. DÖNEM			YAZ DÖNEMİ		
Okuduğu Sınıf	Ders Sayısı (En Fazla)	Haftalık Azami Saat Sayısı	Tamamladığı Sınıf	Ders Sayısı (En Fazla)	Haftalık Azami Saat Sayısı
5,6,7,9,10,11	5	12	5,6,9,10	5	12
8	6	18	7,8	6	18
12 ve Mezun	6	24	11,12 ve Mezun	6	24

Mezkur kılavuz uyarınca kurslarda açılacak dersler öğrenci tercihleri dikkate alınarak okul yönetimlerince belirlenecektir. Okul yönetimleri açılacak derslere karar verirken, liseye geçiş sınavları ve ÖSYM sınavları gözetilerek bu sınavlara yönelik derslerden kurslar açılmaktadır. Gereksiz görülerek Görsel Sanatlar, Müzik, Beden Eğitimi ve Spor derslerinden yetiştirme kursları açılmamaktadır.

İlgi (A) Yönergenin "**Kurs açılacak dersler**" başlıklı **10. maddesinde** "(1) Kurslar, öğrenci/kursiyer ve velilerden gelen istek üzerine, örgün ve yaygın eğitim kurumlarında öğrenim görmekte olan öğrenciler ile ortaöğretim kurumlarından mezun kursiyerler için belirlenen kurs merkezlerinde, Bakanlıkça ilan edilen örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak açılır" hükümleri bulunmaktadır.

Bu hükümlere rağmen, genel anlamda okul yönetimleri sınavlarda öğrencilere soru sorulan derslerden kurs açmayı tercih etmektedir.

Halbuki;

1- Güzel Sanatlar Liseleri ile Spor Liseleri;



Güzel sanatlar liseleri ile spor liselerinin 9 uncu sınıflarına öğrenci alınmasına ilişkin iş ve işlemler, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine göre yapılmakta ve bu tür okullara alınacak öğrenciler yetenek sınavı ile belirlenmektedir.

2- Üniversiteler;

Üniversitelerin bazı bölümlerine(beden eğitimi gibi) ise özel yetenek sınavıyla öğrenci alınmaktadır. Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim kurumlarına başvurabilmek için o yılki YGS'ye girmek ve her yükseköğretim kurumunun baraj olarak kabul ettiği puanı geçmek gerekmektedir. Özel yetenek gerektiren programlara başvurular doğrudan programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır. Sınav ve değerlendirme işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu tarafından yürütülmektedir.

Ayrıca, Bakanlığımızın İlgî (c) yazısında "(...) Ortaöğretim kurumları müfredatındaki derslerle sınırlı olmak kaydıyla müzik, resim, beden eğitimi derslerinden de kurslar açılabilir." açıklamalarına yer verilerek yetenek dersleri olan görsel sanatlar, müzik, beden eğitimi derslerinden de kursların açılabileceği ifade edilmiştir.

Tüm bu açıklamalar uyarınca; hem liselere hem de üniversitelerin yetenek sınavı ile öğrenci alan bölümlerine yetenekli olan öğrencileri keşfetmek ve bu lise ve üniversitelere girebilmelerini sağlamak amacıyla özellikle beden eğitimi, müzik ve görsel sanatlar derslerinden yetiştirme kursları açılmalıdır.

Bu bağlamda; **Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda açılacak destekleme ve yetiştirme kurslarında görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi derslerinden de kurs açılması gerektiği yönünde Valiliklerin uyarılması** hususunda;

Gereğini arz ederiz.



Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı



Talip GEYLAN
Genel Başkan